
スタッフ通信

ご迷惑と お感じ の方には誠に申し 訳ございません。 恐縮でござ
いますが弊社へご一報頂けると 幸いでございます。

新年の御挨拶

新年も何卒宜しくお願い申し上げます。心機一転、平和で
明るい世の中になりますように・・・今年も一年を通して
色々あると思います。明るいニュース、暗いニュース、心
が躍るニュースは誰の周りでもたくさん起きてほしい、気
持ちが沈むニュースはなるべくどこにも起きないでほしい
とその都度思います。悲しみの分だけ人は強くなれるとい
いますが、どうして！？と思うような理不尽なことが多く
なっているような気がします。穏やかに、平和に、日々が
ささやかに楽しく過ごせる一年であればいいなと願いま
す。皆様にとって本年が益々素敵な年になりますように。
本年も何卒ご指導ご鞭撻の程宜しくお願い申し上げます。
寒さ厳しい折、くれぐれもご自愛ください。

令和8年1月　ハッピー・ライン株式会社

東海林大心

明けましておめでとうございます🎍🎍石川です。ご近所の皆様お
変わりなくお過ごしでしょうか。私は特に変わりのない毎日を
過ごしておりますが、12月に埼玉県に住んでいる娘と、韓国ア
イドルのコンサートのため福岡県に行ってまいりました。いわゆ
る推し活です。１泊2日というハードスケジュールでしたが、絶
対食べたかった本場のもつ鍋を堪能して、どうしても見たかっ
た南蔵院というお寺の涅槃像を拝むことができ満足でした。何
よりも娘と一緒に旅行ができて食事をしたり歩いたり、同じも
のを見て感動したりそんな事がとても嬉しくて幸せでした。大
好きなアイドルからたくさんパワーをもらったので今年も頑張ろ
うと思います。今年もよろしくお願い致します。毎日寒い日が続
きますがどうぞお体に気を付けて過ごされてください。

たより
令和8年 発行者ハッピー・ライン（株）

秋田市外旭川字大畑110-6

018-874-7110



「お客様の声」

ハッピー・ライン（株）会社概要
創業：平成２４年１１月 代表取締役：東海林大心
事業内容：葬儀施行、葬儀に関わるサポート
住所：秋田市外旭川字大畑１１０-６　電話：018-874-7110

心の花を利用して：とても良かった　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
心の花に決めた理由：事前相談（死去前日に相談に伺い、当日
深夜のご対応を頂きました。）
深夜の母逝去、先のことが解らず不安感つのる中での、頂いた名
刺へのスマホでの心温まる対応の仕方に安心しての母の安置受
け入れから、昨日告別式を無事終了することが出来ました。4日間
の滞在中でのスタッフの対応にも本当に癒され、不安なく過ごさせ
て頂きました。兄弟夫妻だけで見送ろう！と前から思っており、その
希望通り皆満足されての終了でした。本当に不安なく、安心、穏や
かに過ごしながら母を見送ることが出来た事に、スタッフの皆様に
心から感謝申し上げます。

秋田市牛島東６丁目１－３６

℡018‐874‐7110
秋田市外旭川字大畑１１０－６

数名～10名位の方に

最適なホールです。

℡018‐827‐7303

静庵
joh-an

家族葬のおうち

心の花
シ
ン
プ
ル
は
、

あ
た
た
か
い
。

最
後
の

家
族
旅
行
を
。

数名～20名位の方に

最適なホールです。

牛島 南高近く

外旭川 ナイス外旭川店近く 秋田市外旭川字三後田24-1

℡018‐874‐7071


	R8.1
	心の花たより
	R8.1裏


